
 

VEGA i nyt medieunivers 
 
Goombay etablerer blogfællesskab med VEGA - og tager dermed de første skridt imod etableringen af 
social media-samarbejde med den danske musikindustri 
 
VEGA har nu fået deres egen musikblog, men ikke deres helt egen. Bloggen er en integreret del af 
musikportalen Goombay.dk. Hermed er der nu åbnet døre, som aldrig før har været åbnet. Som VEGA selv 
formulerer det: ”Goombay giver os muligheden for at kommunikere på en mere uformel måde, end vore 

andre platforme traditionelt tillader. Og den tillader os at benytte nogle andre vinkler og behandle 

andre emneområder, end vi måske gør normalt.” 
 

 
 
VEGA er vores venner, og derfor vil vi gerne give dem en fast plads på Goombay. Vi håber med dette tiltag 
at åbne for at flere spændende social media-samarbejder med relevante danske musikinstitutioner, 
musikere og selvfølgelig musikbloggere. Der blogges i dag på livet løs om alt mellem himmel og jord, og vi på 
Goombay, der synes så godt om al slags musik, synes også at VEGA skulle have en mulighed for at være 
med hos os. 
 
Hvor man i gamle dage så sig nødsaget til at tage diskussionen op med en temmelig travl bartender, for bare 
at få lidt afløb for den sunde trang til at udveksle meninger og holdninger til musikverdenen, kan man nu gå ind 
på bloggen og lade sig update, og ellers blogge løs på vanlig vis!  
 
Vi på Goombay har samlet en række danske musikblogs og lagt dem ind under den kategori, de synes at høre 
under. Dermed har vi skabt en redaktionel musikportal. Vi forsøger at holde trit med, hvad der rører sig af 
emner i den danske musikblogs-muld, og samtidig spæder vi også selv til i form af artikler om vidt og bredt og 
bredt fra det danske musikunivers. Det sidste skud på stammen hedder altså VEGA-bloggen, og velkommen 
til den! 
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En redaktionel musikportal 
 
Goombay er en redaktionel musikportal med 
plads til alt inden for musikbloggens sfære. 
Udgangspunktet for Goombay er at samle 
danske musikblogs i en lille indekseret vifte, 
og gøre det muligt at navigere i 
musikbloggenes ellers uvejsomme farvand.  
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